Tribunale ordinario di Ancona -

G.D. : Dott.ssa Maria Letizia Mantovani - Liquidatore: Avv. Alexandra Tamburini

Stato passivo: analitico per pred, ipot, pig, priv, chir - 00 MORICONI LUCIANO
- Liguidazione controllata: MORICONI LUCIANO (8/2023)

Cronologico

Creditore
Domiciliatario

Prededuzioni

Ipotecari

Pignoratizi

Privilegiati

Chirografari

Totale

Esclusi

00-00001
dom. 28/03/2023

CAMERA DI COMMERCIO DELLE

MARCHE

LARGO XXIV MAGGIO N. 1 60123

ANCONA AN
PEC Cred:

cciaa@pec.marche.camcom.it

778,38

0,00

0,00

0,00

0,00

778,38

0,00

00-00002
dom. 03/05/2023

AGENZIA DELLE ENTRATE -

RISCOSSIONE

VIA GIUSEPPE GREZAR 14 00142

ROMA RM
PEC Cred:

mar.procedure.cautelari.immob.conc@
pec.agenziariscossione.gov.it

0,00

Il Liquidatore ammette:

|'ammissione per euro 15.453,84 nella categoria privilegiati generali, di grado 1, per mancato versamento dei contributi per |'assicurazione obbligatoria per I'invalidita’, la

0,00

0,00

153.917,00

87.174,98

241.091,98

0,00

vecchiaia ei superstiti, ex art. 2753 c.c.; I'ammissione per euro 5.276,62 nella categoria privilegiati generali di grado 8, per contributi previdenziali e assistenziali di cui all'art. 2754
c.c.; I'ammissione per euro 6.379,75 nella categoria privilegiati generali di grado 8 per la quota del 50% degli accessori relativi ai crediti previdenziali e assistenziali ex art. 2754

c.c.; I'ammissione per euro 66.420,19 nella categoria privilegiati generali di grado 19 per 1VA, pene pecuniarie e soprattasse ex art. 2752, co. 2 c.c.; |'ammissione per euro

60.117,43 nella categoria privilegiati generali di grado 18 per i tributi diretti di cui all'art. 2752, co. 1, c.c.; I'ammissione per euro 269,17 nella categoria privilegiati generali di
grado 20 per imposte degli Enti locali di cui all'art. 2752, co. 3, c.c.; |'ammissione per euro 87.174,98, Categoria Chirografari;

Totale

778,38

0,00

0,00

153.917,00

87.174,98

241.870,36

0,00

Fallco Fallimenti Web
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